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Banupplåtelseavtal 2023-08-20—2035-12-08 

Förslag till beslut 
Tekniska naämndens presidium foä reslaå s besluta 

att godkaänna banupplaå telseavtalet, samt 
 

att ge gatuchefen i uppdrag att underteckna banupplaå telseavtalet. 

Sammanfattning 
Region Skaåne som genom Skaånetrafiken aä r trafikhuvudman foä r spaå rvaägen 
har genom en upphandling utsett en ny trafikutoä vare. Ny trafikutoä vare 
fraån och med den 20 augusti 2023 har utsetts som behoä ver godkaännas foä r 
uppdraget av Transportstyrelsen. Nytt banupplaå telseavtal maå ste daä rfoä r 
uppraä ttas.  

Underlag för beslutet 
• Tekniska foä rvaltningens tjaänsteskrivelse, 2023-01-26  
• Banupplaå telseavtal, 2023-02-02 
• Genomfoä randeavtal inklusive bilagor, 2016-05-27 
• Samverkansfoä rklaring, 2023-02-09 

Ärendet 
Region Skaåne som genom Skaånetrafiken aä r trafikhuvudman foä r 
spaå rvaägen har genom en upphandling utsett en ny trafikutoä vare. Ny 
trafikutoä vare fraån och med den 20 augusti 2023 blir Keolis, som tar 
oä ver efter Vy. Keolis maå ste laämna in en tillstaåndsansoä kan till 
Transportstyrelsen foä r att godkaännas foä r uppdraget som trafikutoä vare.  
Till tillstaåndsansoä kan maå ste ett nytt banupplaå telseavtal bifogas, 
ansoä kan maå ste laämnas in till Transportstyrelsen under februari 2023. 
 

Tekniska foä rvaltningen och Skaånetrafiken har med anledning av detta 
sett oä ver nuvarande banupplaå telseavtalet och gjort en del mindre 
foä raändringar.   

Föredragning 
I tekniska naämndens reglemente ingaå r ansvar foä r banhaå llning foä r spaå rvaäg 
och enligt naämndens delegationsordning har teknisk direktoä r utsett 
gatuchefen till spaå rinnehavare. Lunds kommun aä r alltsaå  genom tekniska 
naämnden spaå rinnehavare foä r spaå ranlaä ggningen, saå  som det definieras i 
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banupplaå telseavtalet, enligt lagen (1990:1157) om saäkerhet vid tunnelbana 
och spaå rvaäg. Region Skaåne genom Skaånetrafiken utser trafikutoä vare paå  
spaå ranlaä ggningen, saå  som dessa definieras i banupplaå telseavtalet, enligt 
samma lag och benaämns i avtalet som ”trafikhuvudman”. 

Jaämfoä rt med tidigare banupplaå telseavtal har mindre foä raändringar gjorts. 
Foä raändringarna bestaå r i huvudsak av likriktning av begrepp kopplat till 
gaä llande lagstiftning och foä rtydligande av parternas aå tagande. Samtliga 
syftar till att foä renkla och foä rtydliga foä rstaå elsen foä r avtalets upplaägg. 

Konsekvensen av om ett banupplaå telseavtal inte tecknas mellan 
tekniska foä rvaltningen och Skaånetrafiken blir att ingen operatoä r har 
tillstaånd att trafikera spaå rvaägen. Keolis ska ansoä ka om tillstaånd hos 
Transportstyrelsen foä r att faå  utfoä ra spaå rbunden trafik. Ett villkor foä r att 
faå  tillstaånd aä r att det finns ett giltigt banupplaå telseavtal. Foä r att 
Transportstyrelsen ska kunna ge Keolis tillstaånd i tid infoä r trafikstarten 
den 20 augusti 2023, behoä ver ett undertecknat banupplaå telseavtal 
laämnas in senast i slutet av februari.  
Parterna i banupplaå telseavtalet aä r tekniska foä rvaltningen och Skaånetrafiken. 

Tekniska foä rvaltningen foä reslaå r att tekniska naämndens presidium fattar 
beslutet med stoä d av naämndens delegationsordning punkt 1.8.3.01 Ärenden 
där tekniska nämndens avgörande inte kan avvaktas utan allvarligt men för 
kommunen. 

Beredning 
AÄ rendet har beretts av tekniska foä rvaltningen.  

Barnets bästa 
En barnkonsekvensanalys har inte bedoä mts relevant i aä rendet. 

Ekonomiska konsekvenser 
Foä rvaltningens foä rslag till beslut och nytt banupplaå telseavtal medfoä r 
inga nya ekonomiska kostnaderna och ger daä rfoä r inga ekonomiska 
konsekvenser. 

 
  
Mikael Fritzon                              Teknisk 
direktoä r  

  
Johan Gomeér                                         
Gatuchef 

Beslutet skickas till 
Foä r verkstaä llighet eller motsvarande aå tgaä rd: 
Akten  
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